
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 25 de novembre de 2022, de la directora 
general d’Innovació Educativa i Ordenació, per la qual es 
resol la convocatòria per a centres d’Educació Primària 
i d’Educació Especial sostinguts amb fons públics de la 
Generalitat Valenciana, durant el curs acadèmic 2022-
2023, per a participar en el projecte «Escolarts Escola 
Canta». [2022/11419]

RESOLUCIÓN de 25 de noviembre de 2022, de la direc-
tora general de Innovación Educativa y Ordenación, por 
la cual se resuelve la convocatoria para centros de Edu-
cación Primaria y de Educación Especial sostenidos con 
fondos públicos de la Generalitat Valenciana, durante el 
curso académico 2022-2023, para  participar en el pro-
yecto «Escolarts Escola Canta». [2022/11419]

Por Resolución de 3 de octubre de 2022, de la directora general de 
Innovación Educativa y Ordenación, se convocó los centros de Edu-
cación Primaria y de Educación Especial sostenidos con fondos públi-
cos de la Generalitat Valenciana, durante el curso académico 2022– 
2023, a participar en el proyecto Escolarts Escola canta (DOGV 9447, 
11.10.2022).

Publicada la resolución provisional del órgano instructor de la con-
vocatoria para centros de Educación Primaria y de Educación Especial 
sostenidos con fondos públicos de la Generalitat Valenciana, durante el 
curso académico 2022-2023, para participar en el proyecto Escolarts 
Escola canta, en fecha 7 de noviembre en la página web de la Conselle-
ria de Educación, Cultura y Deporte, y transcurrido el plazo de siete días 
hábiles para realizar alegaciones, de acuerdo con el apartado resolutivo 
quinto de la Resolución de 3 de octubre de 2022.

Comprobada la documentación presentada una vez transcurrido el 
plazo de alegaciones y estudiadas y, si es el caso, atendidas las alega-
ciones.

En virtud de lo que dispone el apartado resolutivo quinto de la 
Resolución de 3 de octubre de 2022, de la directora general de Innova-
ción Educativa y Ordenación, que convocó a los centros de Educación 
Primaria y de Educación Especial sostenidos con fondos públicos de la 
Generalitat Valenciana, durante el curso académico 2022– 2023, para 
participar en el proyecto Escolarts Escola canta, resuelvo:

Primero
Publicar la relación de centros admitidos en el proyecto Escolarts 

Escola canta (anexo I), los cuales se comprometen a realizar, antes del 
30 de junio de 2023, las actividades contempladas en el apartado reso-
lutivo cuarto de la Resolución de 3 de octubre de 2022.

Segundo
Publicar la relación de centros que han presentado desistimiento 

en el proyecto Escolarts Escola canta (anexo II) y, por consiguiente, 
renuncian a participar.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se 
podrá interponer un recurso contencioso-administrativo, en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente de ser publicada, de conformi-
dad con lo que dispone el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, o un recurso 
potestativo de reposición ante este mismo órgano, en el plazo de un mes 
contado en los mismos términos, de conformidad con lo que dispone la 
legislación vigente en materia de procedimiento administrativo común.

Todo ello sin perjuicio que las personas interesadas puedan presen-
tar cualquier otro recurso que estimen pertinente.

València, 25 de noviembre de 2022.– La directora general de Inno-
vación Educativa y Ordenación: Reis Gallego Perales.

Per Resolució de 3 d’octubre de 2022, de la directora general d’In-
novació Educativa i Ordenació, es va convocar els centres d’Educació 
Primària i d’Educació Especial sostinguts amb fons públics de la Gene-
ralitat Valenciana, durant el curs acadèmic 2022– 2023, a participar en 
el projecte Escolarts Escola canta (DOGV 9447, d’11.10.2022).

Publicada la resolució provisional de l’òrgan instructor de la con-
vocatòria per a centres d’Educació Primària i d’Educació Especial sos-
tinguts amb fons públics de la Generalitat Valenciana, durant el curs 
acadèmic 2022-2023, per a participar en el projecte Escolarts Escola 
canta, en data 7 de novembre en la pàgina web de la Conselleria d’Edu-
cació, Cultura i Esport, i transcorregut el termini de set dies hàbils per a 
fer al·legacions, d’acord amb l’apartat resolutiu cinqué de la Resolució 
de 3 d’octubre de 2022.

Comprovada la documentació presentada una vegada transcorregut 
el termini d’al·legacions i estudiades i, si és el cas, ateses les al·lega-
cions.

En virtut del que disposa l’apartat resolutiu cinqué de la Resolució 
de 3 d’octubre de 2022, de la directora general d’Innovació Educativa 
i Ordenació, que va convocar els centres d’Educació Primària i d’Edu-
cació Especial sostinguts amb fons públics de la Generalitat Valencia-
na, durant el curs acadèmic 2022– 2023, per a participar en el projecte 
Escolarts Escola canta, resolc:

Primer
Publicar la relació de centres admesos en el projecte Escolarts Esco-

la canta (annex I), els quals es comprometen a fer, abans del 30 de juny 
de 2023, les activitats que es contemplen en l’apartat resolutiu quart de 
la Resolució de 3 d’octubre de 2022.

Segon
Publicar la relació de centres que han presentat desistiment en el 

projecte Escolarts Escola canta (annex II) i, per consegüent, renuncien 
a participar-hi.

Contra la present resolució, que esgota la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs contenciós administratiu, en el termini de dos 
mesos a comptar des de l’endemà de ser publicada, de conformitat amb 
el que disposa l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa, o un recurs potestatiu de 
reposició davant d’aquest mateix òrgan, en el termini d’un mes comptat 
en els mateixos termes, de conformitat amb el que disposa la legislació 
vigent en matèria de procediment administratiu comú.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen pre-
sentar qualsevol altre recurs que estimen pertinent.

València, 25 de novembre de 2022.– La directora general d’Innova-
ció Educativa i Ordenació: Reis Gallego Perales.



Annex I. Centres educatius admesos en el projecte Escolarts Escola canta (curs 2022-23)
Anexo I. Centros educativos admitidos en el proyecto Escolarts Escola canta (curso 2022-23)

Codi

Codigo
Centre

Centro
Província

Provincia
Localitat

Localidad
03009683 CEIP Azorín Alacant Alacant

03010201 CEIP Gabriel Miró Alacant Alacant

03001660 CEIP San Francisco de Asís Alacant Alacant

03000308 CEE Púb. Tomàs Llàcer Alacant Alcoi

03010284 CEIP Miguel Hernández Alacant Alcoi

03011628 CEIP Horta Major Alacant Alcoi

03000382 Centre Privat Esclaves Scj Alcoi Alacant Alcoi

03000266 CEIP Sant Vicent Alacant Alcoi

03000230 CEIP el Romeral Alacant Alcoi

03002792 CEIP Divina Aurora Alacant Beneixama

03002974 CEIP Vasco Núñez de Balboa Alacant Benidorm

03010302 CEIP Bautista Lledó Alacant Benidorm

03011550 CEIP Ausiàs March Alacant Benidorm

03011732 CEIP Miguel Hernández Alacant Benidorm

03014381 CEIP els Tolls Alacant Benidorm

03003176 CEIP Benimantell Alacant Benimantell

03003231 CEIP Manuel Bru Alacant Benissa

03003267 CEIP Padre Melchor Alacant Benissa

03010909 CEIP Gabriel Miró Alacant Calp

03003395 CEIP Mediterrani Alacant Calp

03003735 CEIP Azorín Alacant Catral

03003668 CEIP Rico Sapena Alacant Castalla

03003905 CEIP Francisco Candela Alacant Crevillent

03003954 Centre privat Nuestra Señora del Carmen Alacant Crevillent

03009920 CEIP Miguel Hernández Alacant Crevillent

03004201 Centre privat San Juan Bautista Hh. Maristas Alacant Dénia

03009993 CEIP Montgó Alacant Dénia

03015944 CEIP Llebeig Alacant Dénia

03004341 CEIP Cardenal Belluga Alacant Dolores

03004429 CEIP la Galia Alacant Elx-Altabix

03005161 CEIP Alcudia Alacant Elx

03011665 CEIP Ramon Llull Alacant Elx

03020927 CEIP Número 37 Alacant Elx

03005355 CEIP Antonio Machado Alacant Elx-Torrellano

03004600 CEIP Eugeni d’Ors Alacant Elx

03018076 CEIP Balcó de Finestrat Alacant Finestrat

03005811 CEIP Puig Campana Alacant Finestrat

03006001 CEIP Nuestra Señora de las Nieves Alacant el Fondó de les Neus

03005999 CEIP l’Om Alacant el Fondó de les Neus-la Canalosa

03005859 CEIP Santísimo Cristo Alacant Gata de Gorgos

03017953 CEIP Dama de Guardamar Alacant Guardamar del Segura

03005951 CEIP Reyes Católicos Alacant Guardamar del Segura

03010259 CEIP Teixereta Alacant Ibi

03006621 CEIP Bracal Alacant Muro 

03017837 CEIP la Muixara Alacant la Nucia

03006785 CEIP San Rafael Alacant la Nucia

03006840 CEIP San Jaime Alacant Onil

03009373 CEIP Mare de Déu de la Salut Alacant Onil

03011239 CEIP Miguel Hernández Alacant Orihuela

03012311 CEIP Carolina Sala Alacant Pego

03014125 CEIP Ambra Alacant Pego



03003309 CEIP Santa María Magdalena Alacant el Poble Nou de Benitatxell

03020046 CRA Sella-Orxeta-Relleu Alacant Relleu

03010958 CEIP Cristobal Colón Alacant Sax

03008162 CEIP Cristo de la Paz Alacant Sant Joan d'Alacant

03016602 CEIP Ciudad del Mar Alacant Torrevieja

03008991 CEIP Doctor Álvaro Esquerdo Alacant la Vila Joiosa

03009038 CEIP Mare Nostrum Alacant la Vila Joiosa

03009041 CEIP Hispanitat Alacant la Vila Joiosa

03009361 CEIP María Francisca Ruiz Miquel Alacant la Vila Joiosa

03010661 CEIP Poble Nou Alacant la Vila Joiosa

03011331 CEE Púb. Secanet Alacant la Vila Joiosa

03017928 CEIP Gasparot Alacant la Vila Joiosa

03008988 CEIP l'Ermita Alacant la Vila Joiosa

03011677 CEIP Trenc d'Alba Alacant Xàbia

03006220 CEIP Mediterrània Alacant Xàbia

03006232 Centre privat María Inmaculada Alacant Xàbia

03014344 CEIP Graüll Alacant Xàbia

03015956 CEIP l'Arenal Alacant Xàbia

12000091 CEIP Joan de Brusca Castelló Albocàsser

12000194 CEIP Castro Castelló Alfondeguilla

12000133 CEIP Francisco Grangel Mascarós Castelló l’Alcora 

12000145 CEIP Comte d'Aranda Castelló l’Alcora 

12000157 Centre Privat Puértolas Pardo Castelló l’Alcora 

12000169 Centre Privat la Salle Castelló l’Alcora 

12007826 CRA del Penyagolosa Castelló Atzeneta del Maestrat

12000431 CEIP Alcalde Fabregat Castelló Benassal

12000455 CEIP Marqués de Benicarló Castelló Benicarló

12004382 CEIP Maestro Eduardo Martínez Ródenas Castelló Benicarló

12007073 CEIP Ángel Esteban Castelló Benicarló

12000613 CEIP Penyagolosa Castelló Borriana

12000625 CEIP Francesc Roca i Alcaide Castelló Borriana

12000649 CEIP Pare Vilallonga Castelló Borriana

12000650 CEIP Josep Iturbi Castelló Borriana

12000716 Centre privat Illes Columbretes Castelló Borriana

12006998 CEIP Novenes de Calatrava Castelló Borriana

12000765 CEIP Benadressa Castelló Castelló de la Plana

12000819 CEIP Cervantes Castelló Castelló de la Plana

12000832 CEIP Bisbe Climent Castelló Castelló de la Plana

12000868 CEIP Maestro Antonio Armelles Doménech Castelló Castelló de la Plana

12001009 Centre Privat Madre Vedruna Sagrado Corazón Castelló Castelló de la Plana

12001277 CEIP Bernat Artola Castelló Castelló de la Plana

12001356 CEIP Jaume I Castelló Castelló de la Plana

12001502 CEIP Maestro Carlos Selma Castelló Castelló de la Plana

12003225 CEIP Lluis Revest Castelló Castelló de la Plana

12003471 CEIP Sanchis Yago Castelló Castelló de la Plana

12003493 CEIP Illes Columbretes Castelló Castelló de la Plana

12003547 CEIP Carles Salvador Castelló Castelló de la Plana

12003596 CEE privat el Cau Castelló Castelló de la Plana

12003699 CEIP Blasco Ibáñez Castelló Castelló de la Plana

12003882 CEIP Mestre Vicent Artero Castelló Castelló de la Plana

12004333 CEIP Pintor Castell Castelló Castelló de la Plana

12004461 CEIP Gregal Castelló Castelló de la Plana

12004473 CEIP Enric Soler I Godes Castelló Castelló de la Plana

12004606 Centre privat Ramiro Izquierdo Castelló Castelló de la Plana

12005866 CEIP Estepar Castelló Castelló de la Plana

12006780 CEE Púb. Castell Vell Castelló Castelló de la Plana



12008028 CEIP Vicent Marçà Castelló Castelló de la Plana

12003559 CEIP l'Illa Castelló Castelló de la Plana – el Grau

12001401 CEIP Sebastián Elcano Castelló Castelló de la Plana – el Grau

12001204 Centre privat Lope de Vega Castelló Castelló de la Plana

12000777 CEIP San Agustín Castelló Castelló de la Plana

12000807 CEIP el Ejército Castelló Castelló de la Plana

12007024 CRA l'Aiguaneu Castelló Catí

12006421 CRA els Ports Castelló Forcall

12001824 CEIP Vicente Faubell Zapata Castelló la Llosa

12001897 CEIP Mare de Déu de la Vallivana Castelló Morella

12001940 CEIP Cervantes Castelló Nules

12001964 CEIP Lope de Vega Castelló Nules

12001976 CEIP Pío XII Castelló Nules

12003432 CEIP Jaume I Castelló Nules

12007218 CEIP Nou Pedro Alcázar Castelló Nules

12001952 Centre privat Nuestra Señora de la Consolación Castelló Nules

12002014 CEIP Pío XII Castelló Onda

12002038 CEIP Baltasar Rull Villar Castelló Onda

12002051 Centre privat Colegio Madre María Rosa Molas Castelló Onda

12002063 Centre privat Virgen del Carmen Castelló Onda

12004345 CEIP Mestre Caballero Castelló Onda

12006767 CEIP Miralcamp Castelló Onda

12002099 CEIP Dean Martí Castelló Orpesa

12006615 CEIP la Mediterrània Castelló Orpesa

12002105 CEIP Jaime Sanz Castelló Peníscola

12002211 CEIP Mare de Déu dels Àngels Castelló Sant Mateu

12002543 CEIP Eleuterio Pérez Castelló la Vall d'Uixó

12002579 CEIP l'Assumpció Castelló la Vall d'Uixó

12002580 CEIP Cervantes Castelló la Vall d'Uixó

12003067 CEIP San Sebastián Castelló Vinaròs

12003079 CEIP Nuestra Señora de la Asunción Castelló Vinaròs

12003092 Centre Privat Divina Providencia Castelló Vinaròs

12003146 CEIP Mare De Déu de la Misericòrdia Castelló Vinaròs

12004001 CEE púb. Baix Maestrat Castelló Vinaròs

12004199 CEIP Manuel Foguet Castelló Vinaròs

12006779 CEIP Jaume I Castelló Vinaròs

12003110 Centre privat la Consolació Castelló Vinaròs

46000501 CEIP Jaume I València Alcàsser

46015514 CEIP la Fila València Alfafar

46001060 CEIP Sant Jaume Apòstol València Alfarb

46001229 CEIP Virgen del Pilar València Algemesí-Carrascalet

46001291 CEIP Pepita Greus València Alginet

46015022 CEIP Vicente Blasco Ibáñez València Alginet

46017047 CEIP Emilio Luna València Alginet

46001679 CEIP Lluis Vives València Benaguasil

46001898 CEIP Josep Gil Hervàs València Benimodo

46027061 CEIP Lloma del Mas València Bétera

46032093 CEIP Mónica Pont València Bufali

46025453 CRA Bajo Turia València Bugarra

46002799 CEIP Sant Bernat València Carlet

46003366 CEIP Doctor Alemany València Cullera

46003378 CEIP San Agustín València Cullera

46003381 CEIP l'Escolaica València Cullera

46014881 CEIP San Antonio del Mar València Cullera

46025519 CEIP l'Olivera València l’Eliana

46004176 CEIP San Francisco de Borja València Gandia



46029549 CRA Escoles del Xúquer València Gavarda

46004292 CEIP Mare de Déu dels Desemparats València el Genovés

46006525 CEIP 8 d’Abril València Sant Antoni de Benaixeve

46033516 CEIP Número 2 València Sant Antoni de Benaixeve

46004802 Centre Integrat Unió Musical de Llíria València Llíria

46004838 CEIP Sant Vicent Ferrer València Llíria

46004863 CEIP Sant Miquel València Llíria

46025441 CRA Riu Vernissa València Llocnou de Sant Jeroni

46004978 CEIP San Francesc de Borja València Llombai

46004981 CEIP Cristo del Milagro València la Llosa de Ranes

46005171 CEIP Castillo del Real València Marines

46005223 Centre privat Sagrada Familia València Massamagrell

46005338 CEP Lluís Vives València Massanassa

46005594 CEIP Padre Moreno València Moixent

46014959 CEIP José María Oltra València Montcada

46029550 CRA Alt Carraixet València Olocau

46024011 CRA Castell de Carbonera València Otos

46006291 CEIP el Parque València Paterna - la Canyada

46015241 CEE privat Francisco Esteve València Paterna

46018953 CEIP la Murtera València Palma de Gandia

46006616 Centre Privat Sant Cristòfor Màrtir I València Picassent

46006631 CEIP Sant Ignasi de Loiola València Picassent

46006641 CEIP Mare de Déu de Vallivana València Picassent

46006653 CEIP Príncipe de España València Picassent

46006677 Centre privat la Nostra Escola Comarcal València Picassent

46006574 CEIP Baladre València Picanya

46006823 CEIP Doctor Sanchis Guarner València la Pobla Llarga

46029011 CEIP el Campés València la Pobla de Vallbona

46006835 CEIP Pare Jofré València el Puig 

46006951 CEIP Ausiàs March València Rafelcofer

46007025 CEIP Sant Pere Apòstol València Real

46024515 CEIP Camp de Túria València Riba-Roja de Túria

46007864 CEIP Sant Josep València Serra

46008182 CEIP Carrasquer València Sueca

46008868 CEIP Joaquín Muñoz València Torís

46009733 Centre privat Sagrado Corazón Hh. Maristas València València

46010267 Centre privat la Purísima-Franciscanas València València

46011892 Centre privat Claret Fuensanta València València

46015186 CEIP Campanar València València

46015851 Centre privat Concha Espina II València València

46017249 CEIP Profesor Luis Braille València València

46023158 CEIP Serreria València València

46028430 CEIP Alejandra Soler València València

46014017 CEIP Horta Major València Vilamarxant

46004632 CEIP Joanot Martorell València Xeraco

46004784 CEIP Sant Antoni de Pàdua València Xeresa

46016798 CEIP Antonio Machado València Xirivella



Annex II. Centres que renuncien a participar en Escolarts Escola canta

Anexo II. Centros que renuncian a participar en Escolarts Escola canta

Codi

Codigo
Centre

Centro
Província

Provincia
Localitat

Localidad

03006700 CEIP Gómez Navarro Alacant Novelda

03009750 CEIP les Vessanes Alacant Dénia

46016609 CEIP Ausiàs March València Paterna

46016750 CEIP Sanchis Guarner València Paterna


		2022-12-02T21:13:26+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




